ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:       /BC - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Cẩm Lương, ngày     tháng 02 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả xây dựng và thực hiện chuyên  mục tuyên truyền về chuyển đổi số trên

hệ thống truyền thanh và Cổng/ Trang thông tin điện tử xã Cẩm Lƣơng

Thực hiện Công văn  số 344/UBND - VHTT, ngày 23/02/2023 của UBND

huyện Cẩm Thuỷ về việc báo cáo kết quả việc xây dựng và thực hiện chuyên mục

tuyên truyền về chuyển đổi số trên hệ thống truyền thanh cơ sở, trang/cổng thông tin

điện tử.

UBND xã Cẩm Lương báo cáo kết quả thực hiện như sau:

I. CÔNG TÁC TRIỂN KHAI BAN HÀNH VĂN BẢN

Đã ban hành 29 văn bản trong đó 06 Kế hoạch và 03 quyết định và 20 công

văn cụ thể:  ( Có tài liệu minh chứng kèm theo)

1. Tuyên truyền trên Cổng/Trang TTĐT

Cổng/Trang thông tin điện tử xã Cẩm Lương có đường link

http://camluong.camthuy.thanhhoa.gov.vn

Chuyên mục về chuyển đổi số trên trang thông tin điện tử xã có đường link

http://camluong.camthuy.thanhhoa.gov.vn/web/trang-chu/tin-tuc-su-kien/cm-

chuyen-doi-so

Đăng tải tin bài tuyên truyền trên trang TTĐT xã = 07 tin

2. Tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh.

Xã tổ chức phát thanh trên hệ thống đài truyền thanh của xã tuần 2 tin/ phát

ngày 2 lượt (sáng, chiều)  (Từ tháng 2/2022 đến tháng 12/2022)

Tổng số tin bài = 56 tin

Tổng số lượt phát = 155 lượt

Thời lượng phát sóng trung bình: 10 đến 15 phút/tin

Nguồn tin: Tự biên soạn; Cẩm nang chuyển số do Bộ thông tin và Truyền

thông cấp

Trên đây là toàn bộ nội dung báo cáo Kết quả xây dựng và thực hiện chuyên

mục tuyên truyền về chuyển đổi số trên hệ thống truyền thanh và Cổng/ Trang thông

tin điện tử xã Cẩm Lương ./.

   Nơi nhận:
- Phòng VHTT huyện

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Trƣơng Văn Tính

http://camluong.camthuy.thanhhoa.gov.vn/web/trang-chu/tin-tuc-su-kien/cm-chuyen-doi-so
http://camluong.camthuy.thanhhoa.gov.vn/web/trang-chu/tin-tuc-su-kien/cm-chuyen-doi-so

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-24T10:49:49+0700

		2023-02-24T10:52:49+0700

		2023-02-24T10:53:23+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-24T10:53:51+0700